
Муниципальное казенное учреждение 
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

25 мая 2018 года № 149
г. Бийск

Об утверждении плана подготовки к прохождению независимой оценки качества 
деятельности образовательных организаций Бийского района в 2018 году

В целях устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества 
образовательных организаций Бийского района, на основании результатов самооценки 
качества деятельности образовательных организаций 

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план подготовки к прохождению независимой оценки качества 
деятельности образовательных организаций Бийского района в 2018 году.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя по
информационно-методической работе Л.Г. Конынину.

Председатель комитета Н.А. Машанская


